建安建工公字〔2018〕57号
许昌市建安区工商管理和质量技术监督局
建安区工商管理和质量技术监督局新办公楼通信和综合布线工程
[bookmark: _GoBack]公开发包公告
建安区工商管理和质量技术监督局新办公楼通信和综合布线工程，发包人为许昌市建安区工商管理和质量技术监督局。建设资金为财政资金。项目已具备发包条件，现对该项目的施工进行国内公开发包。
一、项目说明
1、项目概况：本项目为建安区工商管理和质量技术监督局新办公楼通信和综合布线工程，建安区工商管理和质量技术监督局新办公楼通信和综合布线工程建设地点位于许昌市建安区魏庄北街天地合写字楼内，该写字楼共计22层，13至22层和一楼大厅西侧三分之一部分为建安区工商管理和质量技术监督局使用，现就上述部分网络及通讯配置进行改造，建筑面积约10000平方米 。
2、目标工期：20日历天。
3、质量要求：达到国家建设工程质量验收的规范和标准（合格）。
4、发包控制价：515201.37元（财政资金）。
5、发包范围：发包文件、工程量清单、变更通知（如有）等范围内的全部内容。
6、不组织勘察施工现场。
二、资质要求
1、须具备独立法人资格。
2、须具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质。
3、承包人拟任项目经理应具备机电工程或通信与广电工程专业二级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程项目的项目经理；
4、自2015年以来在经营活动中没有重大违法记录（以检察机关出具的查询行贿犯罪档案结果告知函为准）。
5、本次发包不接受联合体投标。
6、不接受失信被执行人的投标。
三、投标报名时间及方式
报名时间：2018年4月16日至2018年4月20日。
报名方式：网上报名。报名期限内在全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）上报名。详情查看全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）首页办事指南中的业务流程（网上报名指南）。
四、发包文件、工程量清单的获取
1、发包文件和工程量清单的获取：潜在承包人于报名期限内均可在全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）自行下载。
2、发包文件每套售价300元，于递交承包文件时缴纳给招标代理机构，售后不退。
五、承包文件的递交
1、承包文件递交的截止时间为2018年4月24日10时30分，地点为许昌市建安区新元大道兴业大厦4楼4167室。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的承包文件，发包人不予受理。
3、未通过全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）下载发包文件的承包人，其承包文件不予受理。
六、发布公告的媒介
本公告同时在《河南省电子招标投标服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》上发布。
七、联系方式
招标人：许昌市建安区工商管理和质量技术监督局
项目负责人：寇小意
电  话：17637955966
招标代理机构：河南智博工程咨询有限公司
项目负责人：李志强
电  话：0371-6838111  13523079311